

چهارشنبه 20 دی 1396

[printpdf](#)
[print](#)

در گفت‌وگو با سردار محمدی مطرح شد؛

[اقدامات بسیجیان عشایرنشین در امدادرسانی به زلزله‌زدگان/ از «جمع‌آوری و ارسال کمک‌های مالی» تا «رسیدگی به دام‌های آسیب‌دیده»](#)



رئیس سازمان بسیج عشایر کشور گفت: سازمان بسیج عشایر که در استان‌های عشایرنشین کشور حضور دارند، تحت فرماندهی فرماندهان سپاه‌های استانی، کمک‌های مالی و مادی مناطق عشایرنشین را جمع‌آوری کرده و آنها را در قالب ستاد سپاه استان به مناطق زلزله‌زده ارسال کردند.

"سردار پاشا محمدی" رئیس سازمان بسیج عشایر کشور با بیان اینکه در جریان حادثه تلخ زلزله غرب کشور، باید عملکرد مجموعه سپاه و بسیج را در یک نگاه و در یک عرصه ارزیابی نمود، اظهار کرد: همانگونه که همگان دیدند، از همان ساعات و روزهای اول وقوع زلزله در استان کرمانشاه، فرمانده کل سپاه و سایر فرماندهان سپاه و بسیج در مناطق زلزله‌زده حاضر شده و قرارگاهی را تحت عنوان قرارگاه «شهید جعفری» به ریاست «سردار فضل‌الله» جانشین ریاست سازمان بسیج مستضعفین و به «سردار ریحانی» فرمانده سپاه نبی‌اکرم (ص) کرمانشاه به دبیری «سردار غلامی» رئیس سازمان بسیج سازندگی تشکیل دادند.

وی افزود: پس از اینکه تقسیم بندی که صورت گرفت و سپاه مسئولیت رسیدگی به وضعیت روستاهای آسیب‌دیده را عهده‌دار شد، یک تقسیم کار هم توسط سپاه صورت گرفت و با احتساب سپاه استان کرمانشاه، 32 سپاه استانی جغرافیای مناطق روستایی زلزله‌زده را میان خود تقسیم کرده و به امدادرسانی در آن مناطق پرداختند.

رئیس سازمان بسیج عشایر کشور با بیان اینکه عملکرد سپاه‌های استانی در مباحث «امدادرسانی»، «اسکان اضطراری» و «اسکان موقت» زلزله‌زدگان غرب کشور، بسیار پرشتاب و باکیفیت بود، تصریح کرد: در این میان سازمان بسیج عشایر که در استان‌های عشایرنشین کشور حضور دارند، تحت فرماندهی فرماندهان سپاه‌های استانی، کمک‌های مالی و مادی مناطق عشایرنشین را جمع‌آوری کرده و آنها را در قالب ستاد سپاه استان به مناطق زلزله‌زده ارسال کردند.

سردار محمدی خاطرنشان کرد: به عنوان نمونه سران عشایر سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان که از عزیزان اهل سنت بودند، به همراه محموله کمک‌های خود در مناطق زلزله‌زده حضور یافتند و مردم مصیبت‌دیده را مورد تفقد خود قرار دادند. بسیج عشایر سپاه سیدالشهداء استان تهران نیز با حضور در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه، در بحث دامپزشکی و رسیدگی به وضعیت دام‌های آسیب‌دیده، مشارکتی جدی داشتند.

انتهای پیام/

منبع: میزان

<http://ashayer.org/node/29779>